

ILLUM EL-TEKNIK HOLDING ApS

Kattegat Strandhave 16
3390 Hundested

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/09/2021

Erik Illum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ILLUM EL-TEKNIK HOLDING ApS
Kattegat Strandhave 16
3390 Hundested

CVR-nr: 21280674
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet er et holdingselskab.

Økonomisk udvikling

2020/21 blev et acceptabelt år for Illum El-Teknik Holding ApS. Årets resultat blev positivt med kr. 11.137,-.

Dette er en forværring på kr. 100.533,- i forhold til året før.

Begivenheder efter regnskabsudløb

Der er ikke i den forløbne tid, efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der i væsentligt grad påvirker selskabets økonomiske stilling.

Fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste år.

Resultatdisponering

Fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Nettoomsætning		kr.	kr.
			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.250	-2.250
Resultat af ordinær primær drift		-2.250	-2.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		11.137	-88.838
Andre finansielle indtægter		12.681	12.123
Ordinært resultat før skat		21.568	-78.965
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		21.568	-78.965
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.568	-78.965
I alt		21.568	-78.965

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.364	111.796
Tilgodehavender i alt	3	133.364	111.796
Omsætningsaktiver i alt		133.364	111.796
AKTIVER I ALT		133.364	111.796

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-70.836	-92.404
Egenkapital i alt		129.164	107.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.200	4.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.200	4.200
Gældsforpligtelser i alt		4.200	4.200
PASSIVER I ALT		133.364	111.796

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabet indregner ikke et skatteaktiv af fremførte underskud, eftersom det er ledelsens opfattelse, at aktivet ikke opfylder kriterierne for indregning. Ledelse vurderer at det ikke med tiltrækkelig sikkerhed kan fastslås at værdien af aktivet tilflyder selskabet inden for en overskuelig periode.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Saldo primo	0
Andel i årets resultat	11.137
Nedskrivning af kapitalandel	-11.137
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Illum El-Teknik ApS, Hundested, CVR12506589	100%	-326.985	11.137

Efter årsregnskabslovens §43a, stk. 5, kan kapitalandel i en dattervirksomhed ikke optages til en negativ værdi. Heraf følger at værdien af kapitalandelen i datterselskabet optages til kr. 0,- i balancen.

Ligeledes følger heraf, at moderselskabets tilgodehavende hos datterselskabet skal nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi.

3. Tilgodehavender i alt

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	223.196	212.765
Nedskrivning af tilgodehavende til indre værdi	-89.832	-100.969
	<u>133.364</u>	<u>111.796</u>

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nedskrivning af tilgodeh. til indre værdi		
Saldo regulering primo	-100.969	-12.131
Årets resultat (anvendt andel)	11.137	-88.838
Nedskrivning af tilgodehavende til indre værdi	<u>-89.832</u>	<u>-100.969</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens (danske) selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for (danske) kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede (danske) indkomst.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	---------------------